
UCHWAŁA NR XIII/114/2015
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej Powiatowi Bielskiemu na realizację 
zadania „Zaspokojenie potrzeb z zakresu transportu publicznego mieszkańców Powiatu Bielskiego”

Na podstawie art. 10 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Jaworze pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Zaspokojenie potrzeb z zakresu transportu publicznego mieszkańców Powiatu Bielskiego”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2016 rok, w wysokości 237.302,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy trzysta dwazłote 0/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Jaworze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 3475560C-2F46-4B97-9C90-5B57F2E8BB51. Podpisany Strona 1




